ДИРЕКТОРУ  МБУ ДО Локотская ДШИ

КОВАЛЕВОЙ СВЕТЛАНЕ ВИКТОРОВНЕ

от ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять в число обучающихся ДШИ на дополнительную

предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального
искусства по классу ___________________________________________   моего сына

(дочь)
(указать музыкальный инструмент)

 Фамилия (ребенка)

Имя, отчество

Гражданство

Число, месяц, год рождения

Место рождения

Адрес фактического проживания

Адрес по прописке

№ общеобразовательной школы   Класс   Смена

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель):

Ф.И.О.

Гражданство

Место работы

Должность

Телефоны

  домашний   сотовый   служебный

 Отец (законный представитель):

Ф.И.О.

Гражданство

Место работы

Должность

Телефоны

  домашний   сотовый   служебный

 _______________      ______________________   «____» _____________ 201__г.

         подпись                      расшифровка подписи

  С копией Устава, Лицензией на осуществление образовательной деятельности МБУ

ДО ЛДШИ, правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора

ознакомлен (а) _______________     ___________________   «____» _____________ 201__г.
        подпись                       расшифровка подписи

Испытательный лист

прием 201___ - 202___ учебный год

Фамилия (ребенка)

Имя, отчество

Число, месяц, год рождения

Слух

Память

Ритм

Подготовка

Заключение комиссии:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________

Дата ___________________